2025 年８月６日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイテックコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  津 村  尚 史

(コード番号：3446 東証プライム)

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長  日 谷  哲 也

(TEL. 072-655-2785)

スタンダード市場への市場区分の変更承認および

プライム市場上場維持基準の適合に向けた計画の撤回に関するお知らせ

当社は、2025 年４月 11 日付の取締役会にて「スタンダード市場への市場区分変更申請」を決議し、

同日付でその旨を公表しておりましたが、本日、東京証券取引所よりスタンダード市場区分への変更

承認を受けました。これにより、当社は 2025 年８月 13 日をもって、スタンダード市場上場会社とな

りますので、お知らせいたします。

これに伴い、当社は 2021 年 12 月 13 日にプライム市場の上場維持基準への適合に向けた計画書を提

出、その後、2022 年９月 13 日、2023 年９月 12 日及び 2024 年９月 12 日には上場維持基準の適合に向

けた計画に基づく進捗状況について開示し、プライム市場上場維持基準への適合に向けた取組を実施

してまいりましたが、本市場変更の承認に伴い、本日付で同計画を撤回することといたしました。

当社は、「世の中にないオンリーワンの技術により製品を作り出し、広く社会に貢献する」ことを経

営理念として、各種産業分野において技術発展に寄与するため、例えば先端的放射光利用技術分野や

創薬・医療技術分野などにおいて、「科学技術イノベーションの創出に貢献する製品開発を推進する」

という経営方針のもと、先端技術の研究及びシステムの実用化を促進し、事業規模の拡大を推進して

まいりました。

今後は更に半導体分野など成長産業分野への展開を図ってまいります。

引続き、株主様をはじめとしたステークホルダーの皆様のご期待に沿うため、上場企業としての利

点を最大限に活かし、中長期的な企業価値向上にむけて継続して取り組んでまいります。

以 上